1CИСТЕМА ОСВЕЩЕНИЯ НА ТОКОПРОВОДЯЩИХ РЕМНЯХ INBELT / страница 1 из 21
S GR
Электронная документация
CИСТЕМА ОСВЕЩЕНИЯ
НА ТОКОПРОВОДЯЩИХ
РЕМНЯХ
ART-INBELT ПАРАМЕТРЫ
Рабочее напряжение питания

	 Ремень выполнен из сверхпрочного
и надежного тканевого материала, внутри
которого расположены медные провода.
	 Благодаря гибкой форме ремня, крепление
светильников возможно в различных
плоскостях накладным способом.
	 Наращивание длины ремня и организация
разветвленных линий осуществляется
с помощью специальных аксессуаров.
19 мм Бежевый Серый
2CИСТЕМА ОСВЕЩЕНИЯ НА ТОКОПРОВОДЯЩИХ РЕМНЯХ INBELT / страница 2 из 21
РАЗМЕРЫ ТОКОПРОВОДЯЩЕГО РЕМНЯ
Модель Размеры токопроводящего ремня, L×W×H
ART-INBELT-BELT-POWER-1000 1000×19×2 мм
ART-INBELT-BELT-POWER-2000 2000×19×2 мм
ART-INBELT-BELT-POWER-3000 3000×19×2 мм
ART-INBELT-BELT-POWER-4000 4000×19×2 мм
ART-INBELT-BELT-POWER-5000 5000×19×2 мм
ART-INBELT-BELT-POWER-10000 10 000×19×2 мм
ART-INBELT-BELT-POWER-15000 15 000×19×2 мм
ART-INBELT-BELT-POWER-20000 20 000×19×2 мм
ART-INBELT-BELT-POWER-50000 50 000×19×2 мм
ART-INBELT-BELT-POWER-100000 100 000×19×2 мм
3CИСТЕМА ОСВЕЩЕНИЯ НА ТОКОПРОВОДЯЩИХ РЕМНЯХ INBELT / страница 3 из 21
СОПУТСТВУЮЩИЕ ТОВАРЫ И АКСЕССУАРЫ